
UCHWAŁA NR LII/364/2023 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r, 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe określone w załączniku zostaną przekazane z rachunku bieżącego na wyodrębniony 
rachunek bankowy jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CAED24-02E1-4585-BEA0-2D1164D64477. Podpisany Strona 1



    
 

    
 

 

Wykaz wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Dział Rozdział § Nazwa 

Kwota 

Przeznaczenie 
Termin 

realizacji Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo  14.760,00   

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi  

 14.760,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 14.760,00 Projekt wodociągu Bliżyn ul. Staszica /teren byłego 

Polifarbu/  

II kwartał. 

2024 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa  

7.340,00    

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

7.340,00   

  4300 Zakup usług pozostałych  7.340,00  Umowa na rozgraniczenie działek Płaczków 3.350,00zł, 

Umowa na rozgraniczenie działek Jastrzębia 3.990,00 

I kwartał 

2024 

750   Administracja publiczna  5.411,20    

 75095  Pozostała działalność  5.411,20  

  4300 Zakup usług pozostałych  5.411,20  
Opracowanie Strategii Miasta Północy  

II kwartał 

2024  

801   Oświata i wychowanie  136.161,00    

 80101  Szkoły podstawowe  136.161,00    

  4270 Zakup usług 

remontowych  

136.161,00  
Remont placu zabaw w Odrowążku  

II kwartał 

2024 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 118.205,00 

 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód  

 118.205,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 112.055,00 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ubyszów  

I kwartał. 

2024r.  

Załącznik do uchwały Nr LII/364/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CAED24-02E1-4585-BEA0-2D1164D64477. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

 6.150,00 Przebudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ul. Staszica i ul. Piaskowa – projekt  

II kwartał. 

2024 

926   Kultura fizyczna  605.102,67   

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

 605.102,67 
 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych   

 605.102,67 Modernizacja kompleksów boisk Moje Boisko – Orlik 

2012 , 

Orlik Mroczków 29.472,71 zł 

Orlik Bliżyn 575.629,96 zł 

II kwartał 

2024 

Razem 148.912,20 738.067,67   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CAED24-02E1-4585-BEA0-2D1164D64477. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 W wykazie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 ujęte zostały 

niezrealizowane kwoty wydatków budżetu objęte planami finansowymi w 2023 roku, na które 

zostały zaciągnięte zobowiązania, a które nie mogły zostać zrealizowane do dnia 31 grudnia 

2023 roku.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83CAED24-02E1-4585-BEA0-2D1164D64477. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/364/2023 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


